
2020 年 3 月 29 日

お客様各位

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

平素より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当クラブではお客様が安心してご利用いただけますよう、新型コロナウイルス対策を行

っておりますが、政府ならびに神奈川県の発表等の情報を踏まえ、状況に応じて営業に関

する判断を行って参ります。

まず、3 月 30日（月）～4 月 5 日（日）までの営業を下記の通りとさせていただきます。

＜会員制クラブ＞

・営業時間 9 時～17 時までとさせていただきます。

・クラブハウスならびに会員ハウスでのご歓談、飲食はご遠慮ください。

・「密閉」「密集」「密接」の 3 密を避ける行動をお願いいたします。

＜一般スクール＞

・通常通りのレッスンスケジュールとなります。

・レッスン終わりのクラブハウスでのご歓談、飲食はご遠慮ください。

・「密閉」「密集」「密接」の 3 密を避ける行動をお願いいたします。

＜ジュニアスクール＞

・通常通りのレッスンスケジュールとなります。

・レッスンが始まる 10 分前以降にご来場ください。

・レッスンが始まるまでは外テラスでお待ちください。

・レッスン終わりのクラブハウスでのご歓談、飲食はご遠慮ください。

・「密閉」「密集」「密接」の 3 密を避ける行動をお願いいたします。

会員、スクール生の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、テニスクラブで集団感染

を出さないことが一番と考え、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

                               南林間テニスクラブ

                               支配人 石井元治


